АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403474, Волгоградская обл., Серафимовичский район, х.Крутовский, ул.Солнечная д.5

20  февраля 2025г.                                                                                                          №  07

[bookmark: _GoBack]О внесение изменения в Постановление № 42 от 21.11.2024г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Крутовского сельского поселения».

    В целях организации работы по обустройству места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Крутовского сельского поселения, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Крутовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление №42 от 21.11.2024г.  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Крутовского сельского поселения», следующие изменения:
- реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Крутовского сельского поселения (Приложение №1) добавить номера 8-14

	п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО (сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО (сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объёма)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО  (для юл: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;
 для ИП: ФИО, ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;
для ФЛ: ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные).
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО (сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируенмые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	8
	х.Крутовский ул.Школьная

49.580614, 42.238167
	Площадь территории места сбора ТКО (площадки) 6кв.м. покрытие грунт, ограждение отсутствует, навес отсутствует, контейнер отсутствует.
	Администрация Крутовского сельского поселения  ОГРН 1053456052979.
Х.Крутовский,  ул. Солнечная д.5
	Источник образование ТКО: ИЖС, ФАП.

	9
	х.Крутовский ул.Степная

49.582588, 42.228708
	Площадь территории места сбора ТКО (площадки) 6кв.м. покрытие грунт, ограждение отсутствует, навес отсутствует, контейнер отсутствует.
	Администрация Крутовского сельского поселения  ОГРН 1053456052979.
Х.Крутовский,  ул. Солнечная д.5
	Источник образование ТКО: ИЖС,

	10
	х.Крутовский ул.Молодежная

49.585544, 42.214957
	Площадь территории места сбора ТКО (площадки) 6кв.м. покрытие грунт, ограждение отсутствует, навес отсутствует, контейнер отсутствует.
	Администрация Крутовского сельского поселения  ОГРН 1053456052979.
Х.Крутовский,  ул. Солнечная д.5
	Источник образование ТКО: ИЖС.

	11
	х.Крутовский  ул. Степная

49.581039, 42.228716
	Площадь территории места сбора ТКО (площадки) 6кв.м. покрытие грунт, ограждение отсутствует, навес отсутствует, контейнер отсутствует.

	Администрация Крутовского сельского поселения  ОГРН 1053456052979.
Х.Крутовский,  ул. Солнечная д.5
	Источник образование ТКО: ИЖС.

	12
	х.Крутовский  ул. Донская

49.587757, 42.231334
	Площадь территории места сбора ТКО (площадки) 6кв.м. покрытие грунт, ограждение отсутствует, навес отсутствует, контейнер отсутствует.
	Администрация Крутовского сельского поселения  ОГРН 1053456052979.
Х.Крутовский,  ул. Солнечная д.5
	Источник образование ТКО: ИЖС.

	13
	х.Крутовский  ул. Набережная

49.587347, 42.226474
	Площадь территории места сбора ТКО (площадки) 6кв.м. покрытие грунт, ограждение отсутствует, навес отсутствует, контейнер отсутствует.
	Администрация Крутовского сельского поселения  ОГРН 1053456052979.
Х.Крутовский,  ул. Солнечная д.5
	Источник образование ТКО: кладбище, ИЖС.

	14
	х.Крутовский  ул. Центральная 10

49.582809, 42.232928
	Площадь территории места сбора ТКО (площадки) 6кв.м. покрытие грунт, ограждение отсутствует, навес отсутствует, контейнер отсутствует.
	Администрация Крутовского сельского поселения  ОГРН 1053456052979.
Х.Крутовский,  ул. Солнечная д.5
	Источник образование ТКО: ИЖС, дет. сад.

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и
             подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Крутовского сельского поселения
Серафимовичского района
Волгоградской области                                                                     Е.И. Глазунова